

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

## **PCC Rokita chce pozyskać od inwestorów 52,4 mln zł**



**Cena emisyjna akcji PCC Rokita w pierwszej ofercie publicznej wyniesie 33 zł. Zapisy w transzy indywidualnej trwały do 9 czerwca br. Zapisy dla inwestorów instytucjonalnych odbywają się 10-11 czerwca br., natomiast przydział akcji nastąpi 16 czerwca br. Spółka z nowej emisji akcji serii C chce pozyskać łącznie do 52,4 mln zł.**

- Cena emisyjna w wysokości 33 zł za akcję została ustalona w oparciu o rozmowy, jakie przeprowadziliśmy z inwestorami w ciągu ostatnich dni. Naszym zdaniem odpowiada ona oczekiwaniom rynku - mówi Rafał Zdon, wiceprezes zarządu PCC Rokita.

- PCC Rokita to dobra i przejrzysta spółka, która w ostatnich latach przekształciła się w nowoczesną Grupę skupioną na budowaniu wartości poprzez oferowanie gotowych rozwiązań dla szerokiej grupy odbiorców. Generuje wysokie, powtarzalne przepływy z działalności operacyjnej, które umożliwiają przeznaczanie 100% wypracowywanego zysku na dywidendę, a plany rozwoju zakładają znaczącą poprawę wyników w ciągu dwóch lat. Dodatkowo stopa dywidendy na poziomie ponad 9% będzie stawiać spółkę w grupie podmiotów wynagradzających akcjonariuszy - ocenia Tomasz Lalik, dyrektor Wydziału Bankowości Inwestycyjnej DM BDM.

W ofercie publicznej PCC Rokita dla inwestorów dostępne jest 1 389 731 akcji serii B (akcje sprzedawane) oraz 1 588 264 akcji serii C w ramach nowej emisji. Z oferowanych łącznie 2 977 995 akcji, blisko 15% oferowanych jest w Transzy Indywidualnej. Pozostałe akcje są oferowane w Transzy Instytucjonalnej.

PCC Rokita to jedną z czołowych firm chemicznych w Polsce. Zajmuje wiodącą pozycję na środkowoeuropejskim rynku poliolu i alkali oraz jest znaczącym dostawcą związków fosforopochodnych i naftalenopochodnych.

Źródło: [www.chemiabiznes.com.pl](http://www.chemiabiznes.com.pl)

<http://laboratoria.net/przemysl/21648.html>

**Informacje dnia:** [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty](#)

[przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

## **Partnerzy**